
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 160 DEL 06-02-2013

DETERMINAZIONE

N. 27 DEL 06-02-2013
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Contributo istruttoria e conservazione progetti relativo al deposito al
Genio Civile di Firenze del progetto "Ampliamento del V Lotto per realizzazione Nuovi
Loculi nel Cimitero Maggiore" - Impegno di spesa e liquidazione - OP. 239/2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che deliberazione della Giunta Comunale n. 114 del 03.07.2012 è stato
approvato il progetto dell’Ampliamento del V° Lotto per la realizzazione di Nuovi Loculi
presso il Cimitero Maggiore, che deve essere depositato all’Ufficio del Genio Civile Regione
Toscana;

PRESO ATTO che la spesa per contributo istruttoria e conservazione del progetto ammonta
ad € 149,20;

VISTO che la somma necessaria per il pagamento di quanto sopra è prevista nel Q.E.
dell’opera approvata con delibera di Giunta n. 114 del 03.07.2012 e che le risorse finanziarie
sono disponibili sul Titolo II, Funzione 10, Servizio 05, Intervento 01, cap. PEG 86001;

RITENUTO di impegnare la somma di € 149,20 necessaria per il pagamento del contributo
di istruttoria e conservazione progetti per il deposito del progetto all’Ufficio Genio Civile;

PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 35 del D.L. 1/2012, dalla Circolare del Ministero
dell’Economia del 24/03/2012 e della nota pervenuta dalla Regione Toscana che stabilisce
che i versamenti a favore della R.T. relativi a crediti che non rientrano nell’ambito sanitario
devono essere effettuati mediante girofondo su Conto di Contabilità Speciale di Tesoreria
Unica n. 30938 – Sezione 311 - causale “L.R. 1/05 art. 105 quinquies – Zone sismiche –
Contributo per le spese di istruttoria e di conservazione dei progetti - Ampliamento del V°
Lotto per realizzazione Nuovi Loculi nel  Cimitero Maggiore di Sesto Fiorentino”;



VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma di € 149,20 per il pagamento del contributo sul Titolo II,
Funzione 10, Servizio 05, Intervento 01, cap. PEG 86001 mediante girofondo su Conto di
Contabilità Speciale di Tesoreria Unica n. 30938 – Sezione 311 - causale “L.R. 1/05 art. 105
quinquies – Zone sismiche – Contributo per le spese di istruttoria e di conservazione dei
progetti – Ampliamento del V° Lotto per realizzazione Nuovi Loculi nel Cimitero Maggiore”.

Sesto Fiorentino, 06-02-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 27 DEL 06-02-2013 - Reg. Gen. N. 160 DEL 06-02-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Contributo istruttoria e conservazione progetti relativo al deposito al
Genio Civile di Firenze del progetto "Ampliamento del V Lotto per realizzazione Nuovi
Loculi nel Cimitero Maggiore" - Impegno di spesa e liquidazione - OP. 239/2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          149,20
------------
11/004890/10 PEG : 86001    COD. 2 10 05 01  DISP. SU IMPEGNO :       31.228,65
             ------------------------------
             Costruzione, ampliamento e com
             pletamento di beni immobili

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/07/12/000187
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            149,20

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-02-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 27 DEL 06-02-2013 - Reg. Gen. N. 160 DEL 06-02-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


